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
wc,- à l'étage: 3 ch, mezzanine, sdb, 
salle d'eau, wc.Jardin, garage et 
atelier.Terrain de 4961m2. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 22058-927107

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

BEAUSSAIS SUR MER� 458 480 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 18 480 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
à quelques minutes de la mer, en 
campagne, maison en pierres entiè-
rement rénovée. Comprenant; cui-
sine, vaste salon avec poêle, ch avec 
sde et WC. A l'étage: 2 chs avec sde, 
ch et une sdb avec WC. Garage et 
dépendance. Terrain de 1674 m2. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 040M1298

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

CAULNES� 125 940 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
CAULNES, proximité Gare, maison 
en pierres à rénover 149m2 com-
prenant salon, une chambre, sde, 
cuisine, wc, salle à manger. Au 1er 
étage: palier, trois chambres, trois 
greniers. Sous-sol complet Jardin 
de 1055 m2 Chauffage fuel et bois. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 22044-932491

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

DINAN� 150 800 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A l'entrée de DINAN, maison en 
copropriété d'environ 78 m2 com-
prenant au RDC : entrée, cuisine 
aménagée,SDE, salon / salle à 
manger + cheminée, Wc. A l'étage : 2 
chambres, cuisine d'été, véranda, ter-
rasse sur toit. Garage. Bien atypique 
... CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 038/128

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

PLOUASNE� 343 440 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Charme de l'ancien, authenticité des 
matériaux du XVIème siècle, hauteur 
sous plafonds, calme et verdoyant, 
petit résumé de cette ensemble 
offrant un manoir, une maison et des 
dépendances sur environ 2 hectares. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 22046-89

Me R. PANSART
06 72 10 24 49

cm.gandon.22046@notaires.fr

QUEVERT� 458 480 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 18 480 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Jolie maison d'habitation, comprenant 
: - Au rdc : salon séjour avec chemi-
née, véranda, cuisine, dressing, 
chambre, sde et WC. - Au 1er étage 
: mezzanine, 3 chambres, sdb, WC. - 
sous-sol. Terrasse, terrain de tennis, 
Jardin clos de 2.500 m2 - CLASSE 
ENERGIE : D Réf 040M1315

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

ST HELEN� 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison en pierre sur cave à rénover. 
Terrain constructible de 1200 m2 . - au 
rez-de-chaussée : pièce avec cuisine, 
trois chambres. - au sous-sol : , salle 
d'eau, WC, pièce sur terre battue 
avec cheminée, cellier. - Grenier 
aménageable CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 160

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

ST HELEN� 218 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison en pierres couverte en ardoises 
rénovée, dans un hameau : -RDC : 
séjour avec coin cuisine aménagée et 
équipée, chambre, salle d?eau, WC - 
1er étage : salle d'eau, deux chambres, 
dressing., grenier Bâtiment en pierres 
Jardin en face. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 201

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

ST HELEN� 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 660 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche de Dinan, Jolie maison entiè-
rement rénovée de 113 m2 sur jardin 
de 767 m2, comprenant: au RDC 
pièce de vie de 40 m2 avec coin cui-
sine, ch avec sde, bureau et wc. A 
l'étage: 3 chs avec dressings, sdb et 
wc. Sous-sol. A VOIR RAPIDEMENT 
- CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 040M1314

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr
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YVIGNAC LA TOUR�172 695 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 695 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
A YVIGNAC LA TOUR, à 5km du 
bourg, et à 10 km du rond point de 
l'Aublette à QUEVERT maison louée 
comprenant Sous-sol; Au rdc entrée, 
cuisine, séjour, 2 chambres, sdb, wc. 
Au 1er étage palier, 2 chambres. 
Jardin de 2.161 m2, Abri de jardin 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 22044-932356

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

Guingamp 
et environs

BELLE ISLE EN TERRE�89 775 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 775 € 
soit 5,62 % charge acquéreur
BELLE ISLE EN TERRE, proche 
de toutes commodités,rez de 
chaussée,pièce de vie avec coin 
cuisine,cellier,buanderie, w.c. 
Etage,palier desservant 2 chb, sdb 
et w.c. Grenier aménagé pouvant 
faire office de chambre. Jardinet en 
terrasse. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : A Réf 22069-1688

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

BOURBRIAC� 156 850 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 850 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
Maison surélevée comprenant une 
véranda, entrée ouverte sur cuis. et 
salon-séj., 2 chs, salle d'eau et un wc. 
A l'étage: une mezzanine et une ch. 
Ss-sol total comprenant une partie 
gge, une partie cave et atelier. Jardin 
pour le surplus. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : C Réf 0001117
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

CAOUENNEC LANVEZEAC
� 176 472 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison d'habitation en parpaing sou-
bassement pierre sous ardoises syn-
thétiques et ardoises naturelles en 
pignons ayant :  Au rdc, sas donnant 
dans entrée, sàm, ch, cuisine amé-
nagée équipée, dégagement, salon, 
sa... CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 22102-938771

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

KERFOT� 271 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
PROCHE PAIMPOL/ VIE DE 
PLAIN PIED POSSIBLE/ BEAUX 
VOLUMES/ Entrée, cuisine, 
séjour-salon cheminée, SAM, SE, 
WC, chambre. A l'étage : palier, 4 
chambres + une pièce en enfilade, 
SDB, wc. Beau jardin arboré, et 
terrasse. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 22023-2961
SELARL OFFICE NOTARIAL PAIMPOLAIS
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

LANNION� 122 710 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 7 710 € 
soit 6,70 % charge acquéreur
Appartement T4 situé à LANNION, 
proche commerces et écoles, au 
3ème étage il comprenant un séjour 
salon avec accès balcon, cuisine, 
trois chambres, cave et séchoir. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 22086-1249

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

LANNION� 266 650 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 11 650 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
Proche de la gareMaison en très état 
ayant:Sous sol aménagé.Au rdc : 
entrée, séjour avec cheminée-insert, 
cuisine, 1 chambre, 1 bureau, salle de 
bains et WC.A l'étage belle mezzanine 
desservant 2 chambres, 1 pièce, salle 
d'eau,jardin 877 m2 CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Réf B22-927095
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

LANNION� 828 000 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 28 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Hôtel particulier en hyper centre.
Rare, bâtiment du 18 éme sur 3 
niveaux, environ 350 m2, jardin a la 
française clos de murs. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Réf A28-938458

LEGISTEAM TREGOR -  
Me Gilles LE NOAN
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

LANNION� 226 520 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
Immeuble de rapport situé au centre 
ville de LANNION, comprenant 
un local commercial en activité et 
deux appartements loués. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A 
Réf 22086-1247

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

CAVAN� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Maison contemporaine, ayant:  au rez-
de-chaussée: entrée donnant dans pièce 
de vie avec cuisine aménagée, dégage-
ment, lingerie buanderie, un bureau, salle 
d'eau et WC. A l'étage: quatre chambres, 
une salle de bains avec WC.  Terrasse au 
SU... CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 22102-937861

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

GOUDELIN�Viager - Bouquet : 
50 000 €  / Rente : 212 €
VIAGER OCCUPE Plein pied, proche 
commerces Un plein pied construit en 
1993 par des artisans locaux compre-
nant: Au rez-de-chaussée : entrée, 
cuisine ouverte aménagée et équi-
pée, séjour-salle à manger, véranda 
(1997), deux chambres, salle d... 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 22017-1071

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

GRACES� 162 025 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 025 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Maison de 105 m2 environ offrant une 
vie de plain pied avec au rdc : entrée, 
cuisine, salon-séjour, 2 chs, s.d.b, et 
un wc. A l'étage : Un palier desservant 
trois pièces dont un grand grenier à 
aménager. Ss-sol total dont garage 
avec porte sectionnelle. Jardin. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 0001093
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

GUINGAMP� 128 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison comprenant au rez-de-chaus-
sée : Une entrée, une cuisine, un 
salon-séjour, une salle d'eau avec 
water-closet, une chambre, une 
buanderie. A l'étage : Un palier des-
servant deux chambres. Dépendance 
et garage. Jardin pour le surplus. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 0001122
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

GUINGAMP� 395 400 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 400 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
GUINGAMP.PRESBYTÈRE Très beau 
bâtiment du 18 éme Authentique et 
majestueux il a su garder son charme 
d'origine grâce a ses propriétaire garant 
depuis 50 ans de presque 3 siècles d'his-
toire sur 3 niveaux. Terrasse Jardin clos 
de murs et grille. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf B19-935559
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

LOUANNEC� 248 640 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
LOUANNEC Dans une petite rue très 
calme et typique, à 1km du bourg et 1.8km 
de la mer, penty breton, travaux à prévoir, 
68m2, rdc : entrée, cuis, séj av chem, 
sd'eau récente, wc, buanderie, à l'étage 
: palier, 2 ch,... CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf m2408

SELARL AUBOUSSU-BIGNON 
 et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

LOUARGAT� 137 940 € 
132 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
L O U A R G A T , m a i s o n 
surélevée100m2:entrée,double séj
our,cuis,chb,sde,w.c.Etage:palie
r,2chb,grenier pouvant être chb. 
Ss,cellier,chaufferie,gge. Jardin abri 
voiture, cabanon. Surface cadastrale 
642m2. +terrain 4200m2 a 400m de 
la maison. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Réf 22069-1691
Me R. de LAMBILLY - 02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

LOUARGAT� 176 700 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 700 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Louargat,rez de 
c h a u s s é e , e n t r é e , d o u b l e 
séjour,véranda,cuis ine,arr ière 
c u i s i n e , s d b , w c . 
Etage,pal ier,3chb(une7m2)une 
avec dressing et salle d'eau/w.c. 
Grenier 2 pièces office de chb. 
Jardin,2dépendances,puits. Surface 
cadast1036m2 CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : F Réf 22069-1686
Me R. de LAMBILLY - 02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

PABU� 159 600 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6,40 % charge acquéreur
Maison à vendre à PABU, Côtes d'Ar-
mor (22).Maison à usage d'habitation 
comprenant : - Au rez-de-chaussée : 
entrée, garage, chaufferie, chambre.- 
Au premier étage : cuisine, salle 
à manger avec cheminée, salon, 
chambre, salle de bains, dégage-
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
negociation.22023@notaires.fr

POMMERIT LE VICOMTE
164 300 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierres offrant au rdc : 
salon-séj. avec 2 inserts, cuis. A/E, 
une ch., s.d.b avec douche, un wc 
séparé, une autre ch., buanderie. 
A l'étage: 3 chs, s.d.b et wc séparé. 
Grenier. Dépendances en pierres, 
box à chevaux. Jardin. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 0001028
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

POMMERIT LE VICOMTE
� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
À 2 kms du bourg, ensemble immo-
bilier comprenant: - une longère en 
pierres de 108 m2 composée de 3 
chambres - une petite maison en 
pierres à rénover d'environ 65 m2 
possédant deux chambres. Le tout 
sur un jardin de plus de 2300m2. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 22079-703
Me D. PATARIN - 02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

PONT MELVEZ� 116 710 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 710 € 
soit 6,10 % charge acquéreur
2 Maisons à vendre Pont-Melvez 
dans les Côtes-d'Armor (22), en 
pierres : l'une 98 m2, comprenant 
séjour, cuisine, 2 wc, arrière cuisine/
buanderie, salle de bains, et une 
pièce - étage : une chambre, une 
pièce et grenier- la 2nde mitoyenne, 
47 m2, a... CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 00468FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

PLEUMEUR BODOU� 987 980 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 37 980 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol située au calme 
avec vue mer comprenant un beau 
séjour salon avec cheminée, mezza-
nine, quatre chambres dont une en 
rez-de-chaussée, cuisine aménagée, 
le tout sur environ 6000 m2 de terrain, 
dépendance, proche Golf. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 22086-1250
Me D. MARZIN - 02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

PLOUGRAS� 256 000 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
PLOUGRAS, commune paisible 
située entre Guingamp et Morlaix ( 30 
km ) et à seulement 8 Km de la RN 
12, Au calme et en impasse , décou-
vrez cette très jolie maison en pierres 
apparentes entièrement rénovée ! 
Vous bénéficierez également d'un 
grand terrain attenant de 1.5 hec-
tares... Réf 22095MAIS120
SELARL LES NOTAIRES DE LA LIEUE 

DE GREVE - 02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

PLOUGRAS� 256 000 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
PLOUGRAS, commune paisible 
située entre Guingamp et Morlaix ( 30 
km ) et à seulement 8 Km de la RN 
12, Au calme et en impasse , décou-
vrez cette très jolie maison en pierres 
apparentes entièrement rénovée ! 
Vous bénéficierez également d'un 
grand terrain attenant de 1.5 hec-
tares... Réf 22151MAIS120

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
LIEUE DE GREVE - 02 96 35 31 37

v.guimberteau@notaires.fr

PLOUMAGOAR� 165 890 € 
156 500 € +  honoraires de négociation : 9 390 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au rdc 
: entrée, cuisine, petit salon avec insert, 
grd salon-séjour avec chem. ouvert sur 
mezzanine, salle d'eau, wc, une chauf-
ferie, une véranda. A l'étage : deux 
chs. Un garage avec grenier au-des-
sus. Jardin pour le surplus. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 0001119
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PLOUMAGOAR� 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison à vendre Ploumagoar, sur 3 
niveaux : niveau jardin : entrée - une 
grande pièce avec cuisine donnant 
directement sur une véranda, une pièce, 
salle d'eau, wc et chaufferie - 1er étage 
: entrée, cuisine équipée et aménagée, 
double séj... CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 00473FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

VIE & VÉRANDA SAINT-BRIEUC 
OUVRE SES PORTES !

VÉRANDA   EXTENSION   PERGOLA

BÉNÉFICIEZ DE 1000 € 

SUR VOTRE PROJET DE VÉRANDA

Rendez-vous sur vie-veranda.com ou en agence 
pour en bénéfi cier !
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
collectif. Simple vitrage. Chauff. fioul. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 22075-MA01447

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)
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15Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

LOHUEC� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison à vendre 
Lohuec dans les Côtes-d'Armor 
(22), -MAISON comprenant cui-
sine, salle, 2 WC, deux chambres 
et salle de bains. -Ancienne maison 
en pierres sous ardoises. maison en 
pierres sous fibro.hangar. TERRAIN 
ATTENANT /NON ATTENANT. ... 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf PAS DE VOISIN
SARL G. BOMARD - 02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

LOUDEAC� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
pour INVESTISSEUR . Appartement 
de type T3 loué depuis plusieurs 
années au même locataire, à jour 
de ses loyers, gestion par notaire, 
situé dans une résidence sécurisée 
avec ascenseur. Une cave. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 22110-1748

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

LOUDEAC� 185 120 € 
178 000 € +  honoraires de négociation : 7 120 € 
soit 4 % charge acquéreur
LOUDEAC - Proche centre - maison 
avec au RDC cuisine aménagée, 
séjour-salon + insert, une chambre, 
SDB, WC. A l'étage: 3 chambres, 
SDE, WC. Sous sol intégra. Jardin 
de 546m2 CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 22110-1762

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

MAEL CARHAIX� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises, 
ayant : - RdC : véranda, cuisine a&e 
ouverte sur séjour, SdE, chambre, 
WC - Etage : 3 chambres Buanderie. 
cabanon. terrain. cour Asst. indivi-
duel. Double vitrage. Chauff. élec-
trique et pompe à chaleur CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A 
Réf 22075-MA01433

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

MERDRIGNAC� 229 512 € 
219 000 € +  honoraires de négociation : 10 512 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
longère rénovée. RDC : entrée, 
penderie/rangement, 2 chbres avec 
salle d'eau et WC, cuisine aména-
gée/équipée, salon, SAM. Etage : 2 
chbres, dressing, salle d'eau et WC. 
2 garages+ grenier, jardin paysagé, 
hangar+puits. Fosse aux normes- 
Classe énergie D CLASSE ENERGIE 
: D Réf 121/883

Me K. BRUN - 02 96 28 41 09
katia.brun29@notaires.fr

CAULNES� 37 200 € 
34 680 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 
soit 7,27 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir de 578 
m2 à viabiliserA 900m2 du bourg et 
des commerces Réf 22044-941611

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

GOMMENEC'H� 49 100 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 4 100 € 
soit 9,11 % charge acquéreur
Terrain hors lotissement en partie 
constructible (env 1200 m2 construc-
tible sur 1675m2) non viabilisé et non 
borné. Largeur environ 17m Cu opé-
rationnel en cours Réf 22017-1063

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

GUINGAMP� 54 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 8 % charge acquéreur
A 2minutes de GuigampTerrain 
constructible de 1100 m2 Non viabi-
lisé Réf B19
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

LANNION� 117 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
TERRAIN Rive gauche, proche 
de l'ancienne caserne des 
PompiersEnviron 900 m2 A viabiliser 
et a défricher Réf B2
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

MERDRIGNAC� 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Belle propriété sur 4,5 ha: véranda, 
salon/SAM, cuisine aménagée/
équipée, pièce, WC. Etage : 3 
chbres, bureau et sdb. Dpdce et 
pièce à l'étage, servant de garage. 
Jardin,terrain et hangar. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 121/930

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

katia.brun29@notaires.fr

PLEMY� 128 160 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 6,80 % charge acquéreur
Maison à vendre à PLÉMY, Côtes 
d'Armor (22).Maison de caractère 
en pierres à usage d'habitation com-
prenant :  Rez-de-chaussée : pièce 
de vie, pièceÀ l'étage : trois pièces 
Réf 919936

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

ROSTRENEN� 137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison rénovée ayant : - RDC suré-
levé : véranda, séjour, cuisine a&e, 
WC, SdE, 2 chambres - Etage : grenier 
- Ss-sol : buanderie, cave, pièce, WC, 
garage -Extérieur : local, jardin Asst. col-
lectif. Double vitrage. Chauff. électrique 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 22075-MA01446

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

ST NICOLAS DU PELEM
� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne pignon Ouest, ayant 
: -RDC : véranda, bureau/buanderie, 
cuisine a&e ouverte sur séjour, WC 
-Etage : chambre, SdB Appentis avec 
chaufferie, cabanon de jardin, jardin, abri 
Double-vitrage. Asst. collectif. Chauff. 
fioul. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 22075-MA01448

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

TREVE� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Campagne Maison 2 chambres au 
calme sur 4977m2 de terrain avec 
dépendance en pierre attenante, une 
ancienne étable et deux hangars. 
Pour amoureux de la nature. Prévoir 
une remise aux normes CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G 
Réf 22110-1761

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

LANRELAS� 39 520 € 
37 000 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 
soit 6,81 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir de 
1372m2 viabilisée Réf 22044-936531

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

PLANCOET� 54 932 € 
52 000 € +  honoraires de négociation : 2 932 € 
soit 5,64 % charge acquéreur
Dans un hameau, terrain à bâtir 
non viabilisé, d'une surface de 
454m2Réf 22058-940575

SELARL HELLIVAN  
et GICQUEL-HELLIVAN

02 96 27 34 93
sylvain.hellivan@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES�55 440 € 
46 800 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 18,46 % charge acquéreur
Centre villeLotissement composé 
de 6 lotsLot 1: 619 m2 74280 euros 
RESERVELot 2: 605 m2 72600 
euros RESERVELot 3: 465 m2 55800 
eurosRESERVELot 4: 462 m2 55440 
eurosLot 5: 390 m2 46800 eurosLot 6: 
499m2 59880 euros RESERVELe prix 
est tous frais inclus Réf A48/927398

LEGISTEAM TREGOR - Me Gilles 
LE NOAN - 02 96 35 70 81
negociation.22097@notaires.fr

ST JUVAT� 14 520 € 
12 000 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 
soit 21 % charge acquéreur
Dans le centre de SAINT JUVAT30  € 
le m2 hors honoraires de négociation 
et hors frais d'acteSurface totale à 
définir entre 400 et 600m2A viabili-
ser, réseaux à proximité (hors tout à 
l'égout) Réf undefined-938323

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

Terrains 
à bâtir

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe climat 
dans les annonces immobilières
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